
Numer sprawy nadany przez Zamawiającego:                                                           PZD1.342.PN 08.R.2015 

 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 
www.pzdsiemiatycze.pl 

 
Siemiatycze: przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1716 B na odcinku Zabłocie - Żerczyce wraz z 

remontem istniejących poboczy, rowów odwadniających i zjazdów gospodarczych 
Numer ogłoszenia w BZP: 174662 - 2015; data zamieszczenia: 13.07.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach , ul. 11 Listopada 253, 17-300 Siemiatycze, woj. 
podlaskie, tel. 085 6552680, faks 085 6552668. 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzdsiemiatycze.pl  ; http://bip.st.siemiatycze.wrotapodlasia.pl  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1716 B 
na odcinku Zabłocie - Żerczyce wraz z remontem istniejących poboczy, rowów odwadniających i zjazdów 
gospodarczych. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
kompleksowe wykonanie przebudowy nawierzchni drogi powiatowej nr 1716 B na odcinku Zabłocie - Żerczyce 
wraz z remontem istniejących poboczy, rowów odwadniających i zjazdów gospodarczych zgodnie z 
opracowaniem technicznym. W ramach przebudowy drogi powiatowej 1716B (odc. w km roboczym 0+000 - 
0+900,86) przewiduje się wykonanie następujących robót : - wykonanie nawierzchni bitumicznej z betonu 
asfaltowego, AC 11 S 50/70 dla kategorii ruchu KR-1 grubości 4 cm, - wykonanie nawierzchni bitumicznej z 
betonu asfaltowego, AC 11 W 50/70 dla kategorii ruchu KR-1 grubości 4 cm, - wyrównanie istniejącej 
podbudowy z kruszywa naturalnego z domieszką 30 % kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 
grubości zmiennej, - wykonanie podbudowy na poszerzeniu istniejącej jezdni z kruszywa naturalnego 
stabilizowanego mechanicznie grubości 25 cm i szerokości 50 cm, - wykonanie poboczy z kruszywa naturalnego 
stabilizowanego mechanicznie grubości 10 cm, - wykonanie nawierzchni na zjazdach z kruszywa naturalnego z 
domieszką 30 % kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grubości 30 cm, - remont rur pod zjazdami ( 
wymiana załamanych rur na nowe o średnicy 40 cm wraz z wykonaniem ławy żwirowej oraz umocnieniem 
wlotów i wylotów brukowcem, - remont istniejących przepustów w km 0+344,75 oraz 0+670,00 ( wymiana 
załamanych/uszkodzonych rur w przepustach 2 ø 90 cm oraz 2 ø 80 cm wraz z wykonaniem umocnienia 
wykonaniem wlotów i wylotów w postaci ścianek czołowych z betonu, - odkrzaczenie i odmulenie rowów 
przydrożnych ( bez naruszania istniejącego dna depresji ). 
II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
Zamawiający zastrzega sobie prawo udzielenia zamówień uzupełniających, na podstawie art. 67, ust. 1 pkt 6 
ustawy, stanowiących nie więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu 
tego samego rodzaju zamówień, jeżeli posiadane środki finansowe pozwolą na zwiększenie zakresu zamówienia. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 60. 

http://www.pzdsiemiatycze.pl/
http://www.pzdsiemiatycze.pl/
http://bip.st.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/


SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca wnosi jako część swojej oferty wadium w kwocie 5 000,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy 00/100złotych). 2. Wadium może być wnoszone w formach : 1) pieniądzu; 2) poręczeniach 
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej , z tym że poręczenie kasy jest 
zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 
r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( t. j. Dz. U. z 2000r. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm. ). 
III.2) ZALICZKI 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 
WARUNKÓW 
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku w tym zakresie. 
Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w tym zakresie na podstawie oświadczenia o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdz. VI pkt 2 ppkt.1. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

W celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca winien wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:  
> minimum 1 zadanie na wykonanie robót budowlanych polegających na budowie/ rozbudowie lub 
przebudowie dróg publicznych o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto, oraz z załączeniem 
dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób 
należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone. 

III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

W celu potwierdzenia spełnienia warunku wymagane jest: wykazanie dostępu do wytwórni mas 
bitumicznych. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

W celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca winien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował 
osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, legitymującymi się kwalifikacjami zawodowymi, 
doświadczeniem i wykształceniem odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną im powierzone. Osoba 
proponowana do pełnienia funkcji Kierownika budowy/robót: minimalne doświadczenie i kwalifikacje 
zawodowe: - posiada odpowiednie uprawnienia budowlane pozwalające na pełnienie samodzielnej funkcji 
technicznej - kierownika budowy/robót do realizacji zadania objętego niniejszym zamówieniem, - pełnił 
funkcję Kierownika budowy lub Kierownika robót na zrealizowanych i rozliczonych zadaniach - co najmniej:    
> 1 zadanie na wykonanie robót budowlanych polegających na budowie/ rozbudowie lub przebudowie dróg 
publicznych o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku w tym zakresie. 
Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w tym zakresie na podstawie oświadczenia o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdz. VI pkt 2 ppkt.1. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W 
CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem 
dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób 
należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone; 



 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót 
budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 
przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby 
innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
1) Dokumenty, z których będzie wynikało, że oferta podpisana jest przez osoby uprawnione (np. aktualny odpis z 
właściwego rejestru, aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, aktualny statut 
spółki). Jeżeli uprawnienie do reprezentacji osoby podpisującej ofertę nie będzie wynikało z załączonego 
dokumentu należy dołączyć także pełnomocnictwo w oryginale lub w postaci kopii poświadczonej notarialnie. 2) 
Dokumenty Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. W przypadku złożenia wspólnej 
oferty przez kilku Wykonawców, Zamawiający dopuści taką ofertę, do której zostanie załączony dokument 
ustanawiający pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy (pełnomocnictwo). 3) Dokumenty innych podmiotów w 
sytuacji, gdy Wykonawca przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu, polega na wiedzy i 
doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów na 
zasadach określonych art. 26 ust. 2b ustawy zobowiązany jest udowodnić, iż będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 
podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 
wykonywaniu zamówienia (oryginał). Z treści dokumentu musi jasno wynikać: a) jaki jest zakres dostępnych 
Wykonawcy zasobów innego podmiotu, b) w jaki sposób zostaną wykorzystane zasoby innego podmiotu, przez 
Wykonawcę, przy wykonywaniu zmówienia, c) jakiego charakteru stosunki będą łączyły Wykonawcę z innym 
podmiotem, d) jaki jest zakres i w jakim okresie inny podmiot będzie brał udział przy wykonywaniu zamówienia. 
Jeżeli, Wykonawca wykazując spełnianie warunku dotyczącego wiedzy i doświadczenia, potencjału 
technicznego, osób zdolnych do wykonania zamówienia polega na zasobach innych podmiotów na zasadach, 
określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia 
Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów oświadczenia, o braku 
podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia na podst. art. 24 ust.1 ustawy. Uwaga: 
Powołanie się przez Wykonawcę na doświadczenie podmiotu trzeciego i posiadane przez niego referencje 
będzie dopuszczalne wyłącznie w sytuacji, gdy ten podmiot będzie brał udział w wykonaniu zamówienia (co do 
zasady jako podwykonawca). 
 



SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 
1 - Cena - 98 
2 - Okres gwarancji i rękojmi - 2 
IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1) zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy będzie możliwa w przypadku: a) wystąpienia okoliczności 
niezależnych od Wykonawcy przy zachowaniu przez niego należytej staranności, skutkujących niemożnością 
dotrzymania terminu realizacji przedmiotu zamówienia, b) wstrzymania przez Zamawiającego wykonania robót 
nie wynikających z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Powyższe nie dotyczy okoliczności wstrzymania 
robót przez inspektora nadzoru w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w wykonywaniu przedmiotu 
umowy. c) konieczności wprowadzenia przez Zamawiającego korekt w opracowaniu technicznym (usunięcie wad 
opracowania lub wprowadzenie rozwiązań zamiennych), d) konieczności wykonania robót zamiennych, 
dodatkowych i innych niezbędnych do zakończenia przedmiotu umowy, w tym wynikających z korekty 
opracowania technicznego, e) zaistnienia okoliczności utrudniających lub uniemożliwiających terminowe 
zakończenie przedmiotu umowy takich jak: warunki archeologiczne, geologiczne, atmosferyczne (w 
szczególności warunki atmosferyczne odbiegające od typowych, uniemożliwiające wykonanie przedmiotu 
zamówienia), kolizje z sieciami infrastruktury technicznej, f) opóźnienia, utrudnienia lub przeszkód 
spowodowanych przez Zamawiającego lub dających się przypisać zamawiającemu lub innemu wykonawcy 
zatrudnionemu przez zamawiającego na terenie budowy, g) działania siły wyższej. 2) zmiana wynagrodzenia: a) 
w przypadku zmiany ustawowej stawki VAT w okresie realizacji umowy - dotyczy wynagrodzenia za roboty, 
których nie zafakturowano na dzień wejścia w życie przepisów o zmianie VAT. b) w przypadku zmiany zakresu 
rzeczowo - finansowego wskutek zlecenia przez Zamawiającego wykonania robót koniecznych, oraz 
wynikających z korekt opracowania technicznego (usunięcie wad opracowania). 3) inne zmiany: a) zmiana 
zakresu rzeczowo - finansowego zamówienia w przypadku wystąpienia obiektywnych okoliczności skutkujących 
koniecznością zmiany w trakcie realizacji umowy zakresu rzeczowo - finansowego robót, b) rozszerzenie 
odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi oraz przedłużenie terminu gwarancji i rękojmi w przypadku 
zaproponowania takiego rozwiązania przez Wykonawcę, c) zmian osób reprezentujących, pod warunkiem 
wcześniejszego powiadomienia i akceptacji drugiej strony, w przypadku śmierci, choroby lub innych zdarzeń 
losowych, lub jeżeli zmiana stanie się konieczna z jakichkolwiek innych przyczyn niezależnych od Zamawiającego 
lub Wykonawcy ( np. rezygnacji. itp.). 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.pzdsiemiatycze.pl  
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Powiatowy Zarząd Dróg w 
Siemiatyczach ul. 11 Listopada 253, 17-300 Siemiatycze w godz. 7:00 ÷ 15:00 (godziny pracy PZD w 
Siemiatyczach - od poniedziałku do piątku). 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 28.07.2015 godzina 
10:00, miejsce: Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach (sekretariat), ul. 11 Listopada 253, 17-300 Siemiatycze, 
woj. podlaskie. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały 
być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 

 

http://www.pzdsiemiatycze.pl/

